25.02.2021, г. Краснодар, дистанционно 13
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамян Мариам Тофиковна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Азимова Севда Фамиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Айдунова Хатира Сайдумовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Асланова Афсана Адил кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Атаян Нвард Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Башаева София Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бородина Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бочарова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гордон Аркадий Кириллович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Григорян Нонна Самвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гуляева Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Журавлева Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

1

Журбенко Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зуева Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Идиева Кимиё Изатуллоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кирилин Кирилл Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Краснобородько Екатерина
Владимировна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Куликова София Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Макуто Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Малыш Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мамиконян Овсанна Самвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Марданшина Виолетта Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мовсесян Виолетта Врежовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Назарова Зульфия Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Нехай Дарина Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Нибо Аминет Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Попова Нелли Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Самарская Виктория Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Скворцова Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Солнцева Алина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Стадникова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Степанян Маргарита Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Такахо Ирина Хусеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Талпа Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хоконова Бэлла Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хуако Джанетта Аскеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Чернявская Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шульга Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Шушанян Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Дегтярёва Дарья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Генетика (31.08.30)

Мудаева Джайна Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Генетика (31.08.30)

Абакарова Рисалат Салахудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Андалаев Бешир Умарпашаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Бугаев Артём Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Горбач София Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Дышекова Фатимат Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ибрахим Ваджди ИМ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ковалышина Ульяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Куракин Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Леоненко Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мандровская Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мирзабекова Мадина Мусаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мискарян Гарют Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Нажмудинова Халимат Абдулаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Панченко Веста Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Петрова Алёна Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Раджабова Патима Омаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Сагитов Махочи Шамилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Смульская Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Старцева Лилия Эскендеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Такахо Джанета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Текилова Марина Салаудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Тхагушева Фатима Шабановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Чамурлиев Дионис Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

3

Свиридова Елена Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4